OBJETO - Contratação de Empresa para prestação de serviço de co-
nexão à internet via fibra óptica, com fornecimento de equipamentos,
conforme as especificações constantes da proposta apresentada pela
contratada.

DATAASSINATURA - 11 de junho de 2019.

PRAZO - 12 (doze) Meses.

VALOR TOTAL - R$ 5.301,60 (cinco mil, trezentos e um reais e sessenta
Publicado na Secretaria Administrativa da Câmara e afixado no local de centavos)
costume na data supra.

Marcos Pires de Camargo
Secretário Administrativo

RELAÇÃO DOS CONTRATOS OU ATOS
JURíDICOS ANÁLOGOS CELEBRADOS EM JUNHO DE 2019.

[...]

com fornecimento de mão-de-obra e materiais a serem realizados no
prédio da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibiúna - SP, situa-
do na Rua Maurício Barbosa Tavares Elias, 314, Jardim Vergel de Una,
lbiúna- SP.

DATA - 12 de Junho de 2019.

VALOR.- Preço Global de R$ 159.962,33 (cento e cinquenta e nove mil,
novecentos e sessenta e dois reais e trinta e três centavos).

MODALIDADE - Dispensa de Licitação no. 33/2019.

FUNDAMENTO LEGAL - Inciso 11 do artigo 24 da Lei Federal no. 8.666,
de 21/06/93 e alterações posteriores.

O relacionado é a expressão da verdade.
Ibiúna, 12 de junho de 2019.